RUA JÚ
LIO

 D
E C

ASTIL
HOS

RUA 13 DE MAIO
3,

30
3,

30

3,30

3,
30

6,27

R-2

DETALHE 01

R-1

RUA JÚ
LIO

 D
E C

ASTIL
HOS

3,
30

3,
30

3,30

3,
30

6,27

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PRANCHA:

PROJETO:

DESCRIÇÃO:

DATA:

ESCALA:

CONTRATO N°:

CONTRATANTE:

DESENHO:

ETAPA: VERSÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL
DE URBANISMO E
MEIO AMBIENTE

PLANTA DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL
RUA JÚLIO DE CASTILHOS X RUA 13 DE MAIO

Eng. JOÃO PAULO VERONA CREA/RS 266.493

CRUZAMENTO DAS RUAS JÚLIO DE CASTILHOS E 13 DE MAIO, BAIRRO CENTRO, FARROUPILHA - RS

01/01

INDICADA

END_EMPRENDIMENTO:

JOÃO_PAULO

001ESTUDO

SETEMBRO_2024

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

N

LO

S

PLANTA DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL

Escala 1:350
1

DETALHE 01
Escala 1:200 2

	Sheets
	Layout1